Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus SuzanoCâmpus Suzano
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

REQUERIMENTO 38/2022 - CGP-SZN/DAA-SZN/DRG/SZN/IFSPREQUERIMENTO 38/2022 - CGP-SZN/DAA-SZN/DRG/SZN/IFSP

13 de junho de 202213 de junho de 2022

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO-PEDAGÓGICOAVISO DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO-PEDAGÓGICO

Edital nºEdital nº 270/2022 Data:Data: 19/05/2022
Publicado noPublicado no

DOU:DOU:
20/05/2022

O Diretor do Câmpus Suzano torna público o resultado dos recursos (se houver), e a data, o horário
e o local para a realização da Prova Didático-pedagógica da Área:Área: Química Química

OrientaçõesOrientações

1- A prova de desempenho didático-pedagógico será realizada integralmente de forma presencialintegralmente de forma presencial. Terá
duração máxima de 15 minutos, podendo haver um acréscimo de até dez minutos para arguição pela Banca
Examinadora.

2- Os candidatos terão à sua disposição projetor e computador/notebook.

3 - O plano de aula deve ser elaborado e entregue impresso, em 03 vias (uma para cada membro da banca)
 antes do início da prova de desempenho didático- pedagógico.

INSCRIÇÕES E RECURSOS DEFERIDOSINSCRIÇÕES E RECURSOS DEFERIDOS

Data da Prova:Data da Prova: 14/06/202214/06/2022

HorárioHorário Nome do CandidatoNome do Candidato

14:00 FÁTIMA MARIA PEREIRA DE REZENDE

14:30 AILTON CAMARGO

15:00 EDILENE DE SOUZA CUNHA

15:30 DOUGLAS MORISUE SARTORE

16:00 SÍLVIO DE OLIVEIRA CONCEIÇÃO

16:30 MATHEUS MARQUE SIMÕES

17:00 ALINE CALIXTO EDUARDO

17:30 MANOEL DE JESUS DE AQUINO LIMA

18:00 ALEXANDRE CORREA DE LIMA

Data da Prova:Data da Prova: 15/06/202215/06/2022

HorárioHorário Nome do CandidatoNome do Candidato

14:00 LUAN COSTA CIAVDAR RUIZ